ת"פ 55578-09-12 מדינת ישראל נ' גרוסמן

בפני כב' השופטת רקפת סגל מוהר
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
מיכאל גרוסמן

נוכחים:

ב"כ המאשימה: מתמחה רוני אלסטר

הנאשם: בעצמו

ב"כ הנאשם: עו"ד זילי ולדמן

גזר דין

רקע

ביום 10.7.13 הורשע הנאשם, לאחר שמיעת ראיות, בעבירה של מתן שוחד לפי סעיפים 291 ו-294(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

בתאריך 6.4.11, באור עקיבא, נהג הנאשם ברכבו ונעצר על ידי שוטר לאחר שנמצא כי הוא איננו חגור בחגורת בטיחות. לאחר שהשוטר הודיע לו כי בכוונתו לרשום לו דו"ח ברירת קנס בגין עבירה של נהיגה ללא חגורת בטיחות, הציע הנאשם לשלם לו שוחד בתמורה להימנעותו מרישום הדו"ח, בכך שאמר לו: "**אני חבר מועצת העיר, אל תרשום לי דו"ח, אני אשלם לך**".

דעתי היא כי מתוקף תפקידם בחברה השואפת להיות חברה מתוקנת, מוסרית וערכית, יחטאו בתי המשפט לתפקיד זה אם יחוסו על נושאי משרות ציבוריות שכשלו כשלוך שדבק בו פגם מוסרי כמו זה הקיים באופן מובנה בעבירת השוחד. לפיכך, עם כל הצער שבדבר ככל שזה נוגע באופן סובייקטיבי אל הנאשם שבפני ולהמשך חייו, דומני כי אין לי מנוס מן הקביעה כי אכן דבק קלון במעשהו.

גזירת הדין

מאז כניסתו לתוקף של תיקון 113 לחוק העונשין, תשל"ז-1977, מחייבת גזירת דינו של נאשם

את בית המשפט, לילך במסלול שלבי, אשר השלב הראשון בו הוא קביעת מתחם עונש הולם

לעבירה. זאת, תוך התחשבות בערך החברתי שנפגע, במידת הפגיעה בו, במדיניות הענישה

הנוהגת ובנסיבות הקשורות בביצוע העבירה.

ב. 8 חודשי מאסר על תנאי שלא יעבור בתוך 3 שנים מהיום עבירה של מתן או נטילת שוחד.

ג. קנס בסך 7,500 ₪ או 15 ימי מאסר.

הנאשם יתייצב לתחילת ריצוי עונשו ביום 3.9.14, במפקדת מחוז צפון, יח' עבודות השירות, רח' הציונות 14, טבריה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה, בתוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום ד' סיוון תשע"ד, 02/06/2014 במעמד הנוכחים.

רקפת סגל מוהר, שופטת

הוקלד על ידי אורנה שהרבני